

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sundkvist Schakt & Transport AB

Org.nr. 559187-1693

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Karl Sundkvist, Styrelseledamot  
2025-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall utföra schakt-, gräventreprenader, transport-, åkeriverksamhet samt uthyrning av arbetskraft inom nämnda områden. Bolaget skall även bedriva verkstadsrörelse och handel med maskiner företrädesvis schakt-, gräv-, skogs-, och jordbruksmaskiner samt handel med motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro kommun, Örebro län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 34,48% jämfört med föregående år. Detta beror på fördröjd salixskörd och minskad spannmålsskörd.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 239 827	21 732 584	17 549 458	12 482 735
Resultat efter finansiella poster	627 798	2 100 802	2 493 448	500 282
Soliditet (%)	43,29	45,06	29,36	18,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 816 762	1 017 546	2 884 308
Balanseras i ny räkning		1 017 546	-1 017 546	0
Årets resultat			501 282	501 282
Belopp vid årets utgång	50 000	2 834 308	501 282	3 385 590

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 834 308
Årets resultat	501 282
	<u>3 335 590</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 335 590
	<u>3 335 590</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Sundkvist Schakt & Transport AB

Org.nr. 559187-1693

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 239 827	21 732 584
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		883 666	-1 672 311
Övriga rörelseintäkter		<u>1 883 065</u>	<u>2 247 118</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 006 558</b>	<b>22 307 391</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 009 436	-6 535 379
Handelsvaror		955 693	-731 368
Övriga externa kostnader		-6 210 490	-7 528 575
Personalkostnader	2	-3 613 350	-3 873 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 360 718</u>	<u>-1 423 541</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 238 301</b>	<b>-20 092 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>768 257</b>	<b>2 215 160</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 912	12 709
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 892	33 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-206 263</u>	<u>-160 233</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-140 459</b>	<b>-114 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>627 798</b>	<b>2 100 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-419 490</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-819 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>627 798</b>	<b>1 281 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 516	-263 766
<b>Årets resultat</b>		<b><u>501 282</u></b>	<b><u>1 017 546</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 562 756</u>	<u>5 925 667</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 562 756	5 925 667
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	262 252	199 123
Andra långfristiga fordringar	5	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		312 252	249 123
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 875 008</b>	<b>6 174 790</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 174 670	605 280
Varor under tillverkning		533 679	219 403
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 410 278</u>	<u>442 935</u>
Summa varulager		3 118 627	1 267 618
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 172 513	898 574
Övriga fordringar		1 297	30 965
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		251 151	1 605 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>778 464</u>	<u>1 006 931</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 203 425	3 542 415
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	<u>1 304 548</u>	<u>1 834 607</u>
Summa kassa och bank		1 304 548	1 834 607
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 626 600</b>	<b>6 644 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 501 608</b>	<b>12 819 430</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 834 308	1 816 762
Årets resultat		501 282	1 017 546
Summa fritt eget kapital		3 335 590	2 834 308
<b>Summa eget kapital</b>		3 385 590	2 884 308
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 244 009	3 244 009
Summa obeskattade reserver		3 644 009	3 644 009
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 319 436	1 478 963
Övriga skulder		1 012 000	1 212 000
Summa långfristiga skulder		3 331 436	2 690 963
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		999 428	742 446
Leverantörsskulder		1 007 057	1 046 421
Skatteskulder		194 007	262 257
Övriga skulder		1 625 623	471 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 458	1 077 205
Summa kortfristiga skulder		4 140 573	3 600 150
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 501 608</b>	<b>12 819 430</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 530 880	10 094 320
	Inköp	2 997 807	1 436 560
	Utgående anskaffningsvärden	14 528 687	11 530 880
	Ingående avskrivningar	-5 605 213	-4 181 671
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-1
	Årets avskrivningar	-1 360 718	-1 423 541
	Utgående avskrivningar	-6 965 931	-5 605 213
	Redovisat värde	7 562 756	5 925 667

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	199 123	147 089
	Inköp	<u>63 129</u>	<u>52 034</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>262 252</u>	<u>199 123</u>
	Redovisat värde	262 252	199 123

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	144 439	0

Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 622 547	2 397 020

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

*Karl Sundkvist*

Karl Sundkvist

2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Ernst & Young AB

*Pontus Ekevid*

Pontus Ekevid

Auktoriserad revisor


